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Độc lập – Tự do – Hạnh phúc





DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2
KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2023- 2024

	S
T
T
	Họ và Tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nữ
	Trình độ chuyên môn
	Chuyên ngành
	Vị trí đăng ký dự tuyển
	Kết quả
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Nguyễn Tú Uyên
	07/3/2000
	x
	Cao đẳng
	Sư phạm Mầm non
	Giáo viên mầm non 
	Đủ điều kiện thi vòng 2 
	

	2
	Nguyễn Thị Thu Nga
	08/10/2001
	x
	Cao đẳng
	Sư phạm Mầm non
	Giáo viên mầm non 
	Đủ điều kiện thi vòng 2
	

	3
	Trần Minh Thanh Trúc
	13/7/1997
	x
	Đại học
	Sư phạm Mầm non
	Giáo viên mầm non 
	Đủ điều kiện thi vòng 2
	

	4
	Nguyễn Lê Nguyệt Bình
	21/4/2001
	x
	Đại học
	Sư phạm mầm non
	Giáo viên mầm non
	Đủ điều kiện thi vòng 2
	

	5
	Nguyễn Thị Mỹ Nhi

	03/8/2001
	x
	Đại học
	Sư phạm Mầm non
	Giáo viên mầm non 
	Đủ điều kiện thi vòng 2
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